黄河农村商业银行系统保安服务外包入围项目

入围结果公示

招标编号：NXGZ2-25-12-959/F

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏黄河农村商业银行股份有限公司委托，就黄河

农村商业银行系统保安服务外包入围项目采用公开方式进行招标。本项目评审工作已于

2025 年 12 月 31 日结束，现将入围结果公告如下：

一、评标结果：

入围单位：1标段：银川地区农商行

1.宁夏捷安盾保安服务有限公司

2.银川市保安服务有限公司

3.宁夏怡安保安集团有限公司

2标段：石嘴地区农商行

1.宁夏捷安盾保安服务有限公司

2.银川市保安服务有限公司

3标段：吴忠地区农商行

1.宁夏力盾保安服务有限公司

2.宁夏怡安保安集团有限公司

4标段：中卫地区农商行

1.宁夏国安保安押运服务有限公司

2.海原县保安服务有限公司

服务期限：三年，合同一年一签（每年续签合同前必须通过服务质量等考核合格）。

二、发布媒介：

中国招标投标公共服务平台、中国采购与招标网及宁夏黄河农村商业银行股份有限公

司官网

三、公告期限：3天

四、联系方式：

（一）招标人信息

1.名称：宁夏黄河农村商业银行股份有限公司

2.地址：银川市兴庆区解放西街 35 号建发现代城金座

3.联系方式：樊康 13995058242

（二）代理公司信息

1.名称：宁夏国际招标咨询集团有限公司

2.地址：银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座

3.联系方式：宋捷波、李晓通 0951-7829697 或 13895087953

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2025 年 12 月 31 日

	（二）代理公司信息
	1.名称：宁夏国际招标咨询集团有限公司
	2.地址：银川市虹桥南街西侧天源财汇中心C座
	3.联系方式：宋捷波、李晓通  0951-7829697或13895087953